平成２９年２月１日 各 位

 会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社 代表者名 代表取締役社長 青山 幸恭 （コード番号２３３１ 東証第一部）  問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 石渡 康雄 （ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

株式会社日立セキュリティサービスの株式取得（子会社化）の完了

及び同社の商号変更に関するお知らせ

 当社は、平成28年12月6日付「株式会社日立セキュリティサービスの株式取得（子会社化）に関するお知らせ」で公表しているとおり、本日、当該会社の90%株式取得が終了し、また、商号を「ＡＬＳＯＫ昇日（しょうじつ）セキュリティサービス株式会社」に変更いたしましたので、お知らせいたします。
 ［参考］株式取得対象会社の概要 (１)名称 （2月1日付商号変更） ＡＬＳＯＫ昇日セキュリティサービス株式会社 （旧：株式会社日立セキュリティサービス） (２)所在地 東京都千代田区神田練塀町３番地 (３)代表者の役職・氏名 代表取締役社長  宮原 正 (４)主な事業内容 建物内外の警備の請負に関する事業 等 (５)資本金 100百万円 (６)設立年月日 平成9年2月21日 (７)大株主及び持株比率 綜合警備保障株式会社 （90%） 株式会社日立製作所 （10%）
 以 上
 －－－－    報道関係報道関係報道関係報道関係    お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先お問い合わせ先    －－－－    綜合警備保障株式会社 広報部 戸坂     ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０     ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７